Администрация сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3 от 09.01.2019 г.

Об утверждении Плана мероприятий  по противодействию злоупотреблению наркотиками  и их незаконному обороту на территории сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019 год

      В соответствии с Федеральным законом от 8 января 1998 года № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах» и в целях дальнейшей профилактики злоупотребления наркотиков и их незаконного оборота на территории сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан постановляю:

      1.Утвердить План мероприятий по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в сельском поселении Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019 год (прилагается).
[bookmark: _GoBack]    2. Постановление   главы сельского поселения  от 11 июля 2018 года №  96 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 10.01.2018 № 3 «Об утверждении плана мероприятий по  противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2018 год»»  считать  утратившим  силу.
     3. Настоящее постановление обнародовать в здании сельского поселения Ермолаевский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава сельского поселения                                      Р.А.Барановский